
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28.01.2025          м. Вінниця             № 03-р 

 

Про затвердження граничної торговельної надбавки (націнки) на продукцію 

громадського харчування, що реалізується в закладах професійної 

(професійно-технічної), фахової передвищої та вищої освіти 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року      

№ 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та 

виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», з метою 

забезпечення виконання державної політики ціноутворення і дотримання 

належного рівня соціального захисту споживачів продукції громадського 

харчування в закладах освіти 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити граничну торговельну надбавку (націнку) на продукцію 

громадського харчування, зокрема на сировину та продукти для приготування 

продукції власного виробництва, у розмірі 50 відсотків до ціни на придбання, 

що реалізується в закладах професійної (професійно-технічної), фахової 

передвищої та вищої освіти, згідно з переліком, що додається. 

 

2. Департаменту правового забезпечення Вінницької обласної військової 

адміністрації подати це розпорядження на державну реєстрацію до 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) з 

моменту його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Вінницької обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

  

Перший заступник начальника  

Вінницької обласної військової  

адміністрації                                                                         Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


